[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2018                                                                                              № 163
ст-ца Старолеушковская

О присвоении адреса земельным участкам, расположенным
на территории  Старолеушковского сельского поселения
Павловского района по улице Народной
            Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 февраля 2016 года № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, и аннулирование адресов»», рассмотрев заявление Костенко Таисы Ивановны о присвоении адреса земельным участкам и в целях приведения в соответствие адресного хозяйства на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района,         п о с т а н о в л я ю:

     1.   В связи с образованием двух земельных участков путем раздела земельного участка 23:24:0902132:26 площадью 3346 кв.метров, расположенного в Краснодарском крае, Павловском районе, станице Старолеушковской по улице  Народной, 44:

- образованному земельному участку с условным обозначением 23:24:0902132:26:ЗУ1 площадью 3306 кв.метров, с расположенным на нем жилым домом, присвоить адрес: Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Народная, 44;
         - образованный земельный участок с условным обозначением 23:24:0902132:26:ЗУ2 площадью 40 кв.метров, считать по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Народная, 44А.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Исполняющий обязанности главы
 Старолеушковского сельского

 поселения  Павловского района                                                            Р.М.Чепилов